
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 4 maja 2020 r.

w sprawie zmiany funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym oraz § 13 ust. 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 maja 2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii, w związku z ustawą z dnia 5 grudnia 2008r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019r. poz. 1239 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Od dnia 4 maja 2020r. przywraca się funkcjonowanie Urzędu Miasta i Gminy Wleń we wcześniej 
obowiązujących godzinach. 

§ 2. 1) Kontakty osobiste interesantów z pracownikami ogranicza się do załatwienia spraw z zakresu: 

a) rejestracji stanu cywilnego; 

b) ewidencji ludności i dowodów osobistych; 

c) pomocy społecznej; 

d) świadczenie usług komunalnych; 

e) decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu wydawanym na podstawie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

f) spraw z zakresu ochrony środowiska; 

g) potwierdzenie profilu zaufanego. 

2) Załatwienie pozostałych spraw powinno następować głównie z wykorzystaniem elektronicznych środków 
komunikacji ( telefon, e-mail, e-puap) oraz poczty tradycyjnej. 

§ 3. Pracownicy urzędu zostają wyposażeni w maseczki , rękawiczki jednorazowe oraz środki do dezynfekcji 
rąk. Stanowiska z największą liczbą przyjmowanych interesantów zostają dodatkowo wyposażone w przezroczyste 
osłony na biurko. 

§ 4. 1) Podczas załatwiania sprawy w pokoju może znajdować się tylko jeden interesant. 

2) Interesant bezwzględnie ,pod rygorem niezałatwienia sprawy powinien mieć zakryte usta i nos oraz założone 
rękawiczki jednorazowe. 

§ 5. 1) Korespondencja wpływająca do urzędy poddawana jest dwudniowej kwarantannie, poprzez 
zapakowanie do worka foliowego z wyraźnym oznaczeniem daty wpływu. 

2) Przyjmowanie korespondencji następuje w rękawiczkach jednorazowych. 

§ 6. Codziennie w całym urzędzie przeprowadza się dokładną dezynfekcję powierzchni. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.23.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń dnia 12 marca 2020 r. 
w sprawie ustalenia funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 8. Przed wejściem do Urzędu Miasta i Gminy Wleń dla interesantów dostepne są rękawice oraz płyn do 
dezynfekcji. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: OIIFJ-LSAZA-COWYK-SLKNG-FSYNL. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




